TiMING
BUIWIL
CRONOMETRAXE
P
P.CAT. NUMBER
1 23
2 27
3 36
4 16
5 19
34
31
1 43

IV MUSHING VILAGARCIA DE AROUSA - LIGA GALEGA 12 ENERO 2020

- PATIN -
PARTICIPANT SEX CATEGORY
PEREZ FERNANDEZ , FERNANDO MALE DSM SENBAL TEAM
PINEIRO PEREZ , NOELIA FEMALE DSM KENNELDEN
TOURINO FERREIROS , MONICA FEMALE DSM KENNELDEN
LIRA GROBA , ANGEL MALE DSM ZARKOCAN
MARTINEZ REDONDO , GUMERSINDO MALE DSM KENNELDEN
SUAREZ VILLAR, ELOY MALE DSM KENNELDEN
SALVADO DIEGUEZ , JULIA FEMALE DSWJ ACADE
REDONDO LAINO , SABELA FEMALE DS1Y ATLETAS CANINOS

CLUB

META
00:09:56.12
00:12:45.58
00:13:03.18
00:14:07.31
00:16:50.37

00:08:56.26

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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